
Uchwała Rady Dziedziny Nauk Humanistycznych UKW Nr 4/2020/2021 z dnia 20 października 2020 r. 

w sprawie powołania stałej Komisji do opiniowania dokumentów w postępowaniach 

habilitacyjnych w dyscyplinie historia 

Rada Dziedziny Nauk Humanistycznych Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego, działając na 

podstawie § 62 Statutu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego wprowadzonego Uchwałą Senatu nr 

87/2018/2019 Rektora UKW z dnia 25 kwietnia 2019 r., uchwala co następuje: 

 

powołuje się stałą  Komisję do opiniowania dokumentów w postępowaniach 

habili tacyjnych w dyscyplinie  historia na kadencję do  30 września 2024 r.  w 

składzie:  

1. dr hab. Marek Zieliński, prof. uczelni – wiceprzewodniczący RDNH 

2. dr hab. Tomasz Kawski, prof. uczelni  

3. dr hab. Andrzej Zaćmiński, prof. uczelni  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


